АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015                                                                                                         № 15
с. Ярославцев Лог
 Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для нужд  муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет на 2015 финансовый год и на плановый 2016 и 2017 годы и План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации муниципального образования  Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для нужд  муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края на 2015 финансовый год и на плановый 2016  и 2017 годы согласно приложению 1.
2. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края на 2015 год согласно приложению 2.

3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации  Ярослав-Логовской сельсовета Родинского района Алтайского края.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                              П.В. Ленец